令和３年２月４日

保 護 者 各 位

兵庫県立社高等学校

校 長 若浦 直樹

令和２年度 74回生修学旅行中止に伴う行事計画について

   平素より、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

   さて、２月２日に政府が決定しました緊急事態宣言延長に伴い、教育長から３月 7

日まで修学旅行を行わないこととの通知がありました。

ついては、74回生修学旅行の今年度の実施を中止するとともに、令和２年 12月 24

日付け文書でお知らせしておりますように今後の行事を下記の通り実施します。

   ご理解並びにご協力のほどお願い申し上げます。

記

    行事計画変更点  ①卒業式

予行      令和３年２月２６日（金）

卒業証書授与式 令和３年２月２７日（土）

             ②学年末考査    令和３年２月１９日（金）・２０日（土）

２４日（水）・２５日（木）・２６日（金）

             ③代休

令和３年２月２２日（月）（２月２０日（土）の代休日）

令和３年３月 １日（月）（２月２７日（土）の代休日）

※お問い合わせは社高校教頭三谷までお願いいたします。

                        問い合わせ先

                        県立社高等学校 教 頭 三 谷

                        TEL ０７９５（４２）２０５５